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gﬁfo TORCYCLES

95-502.30.0

MOTORGEHAUSE

ENGINE CASE

125 95

1

|

3..12
+ GETRIEBELAGER

Transmission bearings

92-502.30.0

BILD/FIG TEILNR/PARTNR

502.30.000.844
560.30.027.000
510.30.026.100
501.3¢.010.000
501.33.025.000
0912 060253

502.34.021.000
502.30.017.000
0912 0601G3

502.30.03%.000
490.30.095.000
580.30.021.000
580.38.022.000
580.30.020.000
0770 160036

560.32.019.000
0936 080003

565.30.022.000
543.07.018.001
441.06.018.000
502.30.002.100
502.30.040.000
580.31.005.001
570.05.020.001
502.31.005.000
580.31.005.100
502.30.051.044
542.30.051.000
502.30.052.000
546.30.053.000
542.30.056.000
0084 040083

502.30.054.100
502.30.050.000
543.30.061.000
0137 060000

0983 420132

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

MGTORGEHAUSE KPL.MIT GETR.LAG.
PASSHULSE 17X15,5X12

PASSHULSE 17 X 14 X 12
GEHAUSEBUCHSE

LAGERBUCHSE STARTERZWISCHENRAD
ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X25
FEDERBOLZEN

HALTEBLECH F.LAGER 91
[SK-SCHRAUBE DING12-M6X10
GEHAUSEDICHTUNG

SCHAUGLAS TYP GN 540
OLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET M12
DICHTRING 12 X 18 X 1,5 CU
OLEINFOLLSCHRAUBE M24 X 3
O-RING 16 X 3 NBR 7G
SEILZUGHIDERLAGER SH=13
SK-MUTTER DIN936-M8 SH=13
ENTLUFTUNGSSTUTZEN DURCHM.10
SCHLAUCH 12 X 16 PER METER
KUNSTSTOFFKAPPE

ZUNDUNGSDECKEL ALU
ZUNDUNGSDECKE LDICHTUNG
ENTL.SCHLAUCH GI 8X2 PER METER
SCHLAUCH 10X14  PER METER
SCHLAUCHKLEMME - YDNAC 10119
SCHLAUCHKLEMME 15MM 10156
MEMBRANGEHAUSE KPL.

MEMBRANGE HAUSE

MEMBRANE CARBOX 125
ANSCHLAGBLECH

UNTERLEGSTREIFER
ZYLINDERSCHRAUBE DIN84A-M4XB
MEMBRANE INSATZ 125'88
ANSAUGSTUTZEN

SCHELLE 52/12

FEDERSCHEIBE DIN137-B6

L INSENSENKK . -BLECHSCHR. 4,2X13

DESCRIFTION

ENGINE CASE CPL.
DOWEL

DOWEL

CRAKX CASE BUSH
BUSHING

A H SCREW
SPRINGBOLY
BEARING RET.PLATE
A H SCREW

ENGINE CASE GASKET
LENS

OIL DRAIN PLUG
SEAL RING

PLUG

0-RIKG

CL.CABLE SUPPCRT
HEX. NUT
BREATHER SCREW
HOSE 12 X 16
PLASTIC CAP
IGN.CASE COVER
IGN.CASE GASKET
BREATHER TUBE
HOSE

CLAMP

CLAMP

REED VALVE ASSY
REED VALVE CASE
REED VALVE

STOP PLATE
GASKET

CYL.HEAD SCREW
VELOCITY INSERT
INTAKE ADAPTER
CLAMP

SPRING WASHER
SHEET MEY. SCREW

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY
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g’ﬁl 95-502.30.0 MOTORGEHAUSE ENGINE CASE 125 ‘95
MOTORCYCLES

BILD/FIG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY

70 0912 060653 ISK-SCHRAUBE DING1Z-MEX65 A H BOLT 1

71 0912 060603 ISK-SCHRAUBE DIN912-MEX60 A H BOLT 2

72 0912 060553 ISK-SCHRAUBE DINO12-M6X55 A H BOLT 1

3...12 73 0912 060503 ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X50 A H SCREW 3

+ GETRIEBELAGER 74 0912 060303 TSK-SCHRAUBE DING12-M6X30 A H SCREW 1

80  545.30.060.000  KETTENABDECKUNG VORNE CHAIN GUARD 1

81 0912 060253 ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X25 A H SCREW 1

82 0912 060203 TSK-SCHRAUBE DINS12-M6X20 A H SCREM i

99 502.30.100.000  DICHTUNGSSATZ 125 '87-'95 GASKET SET 1

92-502.30.0

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




KUPPLUNGSDECKEL

glﬁl 95-502.30.1 CLUTCH COVER 125 ‘95
MOTORCYCLES

BILD/FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY

20 502.30.101.200 KUPPLUNGSAUBENDECKEL 125 ‘92  OQUTER CLUTCH COVER 1

21 502.30.025.080 KUPPLUNGS-AUSSENDECKEL-DICHT. GASKET 1

30 502.30.001.200 KUPPLUNGSIMNENDECKEL 125 '92  CLUTCH COVER 1

32 502.30.025.000 DICHTUNG F.KUPPLURGSDECKEL CLUTCH CASE GASKET 1

33 500,30.026.000 PASSHULSE 9 X 11,8 X 15 DOMEL 2

34 490,30.02%.000 {LABLASSCHRAUBE 1SK M1GX10 OIL DRAIN PLUG 1

32 75 35 420.13.226.000 DICHTRING 10 X 16 X1 CU SEAL RING CU. 1

s 356 502.35.001.200 WASSERPUMPENDECKEL '92  WATER PUMP COVER 1

38 580.36.065.000 DICHTRING 6 X 10 X1 CU SEAL RING 1

72 0912 060553 ISK-SCHRAUBE DIN912-MBX55 A H BOLT 1

14 0912 0860303 ISK-SCHRAUBE DIN212-M6X30 A H SCREW 4

75 0912 060253 ISK-SCHRAUBE DING12-MBX25 A H SCREW 7

76 0984 060203 ISK-SCHRAUBE DING912-M6X20 HH SCREW 10

78 0912 060083 ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X8 A H BOLT 1

92-502.30.1

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

o




gml 95-502.30.2 KURBELTRIEB, KOLBEN CRANKSHAFT. PISTON 125 95
MOTORCYCLES
BULD/FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 502.30.007.600 KOLBEN 125 54,25MM KPL. ‘G4 PISTOM CPL. i
Z 50Z2.30.032.500 KOLBEKRING 54,25 (2,3 MM) SQUARE RING 1
3 501,30.033.000 KGLBENBOLZEN WRIST PIH 1
q 520.30.074.000 DRAHTSPRENGRING C15% RETAINING CLIP 2
5 510.30.034.000 NADELLAGER K15 X 19 X 20 NEEDLE BEARING 1
10 502.30.018.600 KURBELWELLE KPL.125 CC '92  CRANKSHAFT 1
11 502.30.015.644 PLEUEL-REP.SATZ FUR KW 125'92 CON.ROD REPAIR KIT 1
12 (888 030050 SCHEIBENFEDER DIN6888-3 X 5 WOODRUFF KEY 2?2
13 543.30.023.000 ROLLENLAGER NU205E/B TGP C3 BEARING NU 205E 1
32 14 0760 254070 WELLENDICHTRING 25 X 40 X 7 BY RADIAL SEAL RING 1
@ 33 15 0137 120000 FEDERSCHEIBE DINI37-B12 SPRING WASHER 1
N 34 16 510,30.028.100 BUNDMUTTER M12%1 LINKS SW=17 MAGNETO HUT 1
@ 17 0963 050083 SEMKSCHRAUBE DIN9S3-MEXB COUNTERSUNK. SCREW 3
%35 18 h02.30.019.000 HALTEBLECH F.HAUPTLAGER RETAINING PLATE 1
1% D625 062051 RILLENKUGELLAGER 6205 TWH C4 BALL BEARING 1
KUPPLUNG 20 0770 230012 0-RING 23 X 1,2 NBR 70 0-RING 1
Clutch 21 h(2.30.016.000 DISTANZHULSE 25 % 30 X 10,5 SPACER RING 1
@ - 22 0760 304260 WELLENDICHTRING 30 X 42 X 6 SEAL 1
23 23 500.30.048.000 SICHERUMNGSBLECH 14,1 % 30 X 1 FLAT MASHER 1
R 24 24 08936 140155 SK-MUTTER DIN936-M14X1,5 H H NUT 1
\\\ 30 0625 06006 KUGELLAGER 6000 C3 KSE BALL BEARING 2
\\.\ 31 502.35.004,200 HASSERPUMPENANTRIEBSRAD PUMP ROTOR 1
\| 32 0760 102260 WELLENDICHTRING 10X22%6 BSL RADIAL SEAL RING 1
! 33 502.35.005.000 WASSERPUMPENRAD PUMP ROTOR 1
O ! 34 0349 000080 SCHEIBE DIN7349 - 5 X 15 X 2 WASHER 1
19 20 @ ! 35 0912 050123 ISK-SCHRAUBE DIN91Z2-MhX12 A H SCREM 1
21 @\ ! 36 5H02.35.010.200 YWASSERPUMPENWEL LE WATER PUMP SHAFT 1
29 N 37 0402 041980 NADELROLLE NROB 4 X 19,8 G2 HEEDLE 1

92-602.30.2

* = NEUTEIL / NEW PART

X =NACH BEDARF / AS REQUIRED

i




g’ﬁl 95-502.30.3 ZYLINDER CYLINDER 125 95
MOTYORCYCLES
BED/FIG TEH.NR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 502.30.005.244 ZYLINDER KPL.MIT FLANSCH '94  CYLINDER CPL. 1
2 490,30.090.000 PASSHULSE 7 X 9,8 X 10 DOMEL 1
3 0912 060253 [SK-SCHRAUBE DINO12-M6X25 A H SCREW 3
4 510.05.074.000 FEDERLASCHE RETAINING PLATE 2
5 502.30.03G.005 ZYL.FUSSDICHT. 0,05 PAPIER CYL.BASE GASKET X
5 502.30.030.010 ZYL.FUSSDICHT. 0,10 PAPIER CYL.BASE GASKET X
h 502.30.030.015 ZYL.FUSSDICHT. 0,15 PAPIER CYL.BASE GASKET X
5 502.30.030.030 ZYL.FUSSDICHT. 0,3 PAPIER CYL.BASE GASKET X
5 502.30.030.050 ZYL.FUSSDICHT. 0,5 KLINGERIT CYL.BASE GASKET X
5 502.30.030.075 ZYL.FUSSDICHT. 0,75 IT CYL.BASE GASKET X
6 502.30.043.000 STIFTSCHRAUBE M8X%37 STUD 4
7 490¢,30.028.000 BUNDMUTTER M3 - 8MM HOCH FLANGE ®UT 4
8 546.30,021.0G00 SK-VERSCHLUSSCHR. M10X1 SW13  PLUG i
g 580,38.032.010 DICHTRING 10 X 14 X 1 CU SEAL RING 1
10 502.30.036.500 IYL .KOPFDICHTUNG CYL.HEAD GASKET 1
11 502.30.095.000 SILICON O-RING 60 X 2 SILIC.Q-RING 1
12 502.30.006.200 ZYLINDERKCPF 'g4  CYL.HEAD i
13 507.30.032.010 CU-DICHTRING 7,3 X 12 X 0,5 SEAL RING 6
15 500.30.079.000 ZYL.KOPFSCHRAUBE M7X40  SW=10 CYL. HEAD BOLT 6
16 580,36.065.000 DICHTRING 6 X 10 X 1 CU SEAL RING 1
17 0912 060083 ISK-SCHRAUBE DIK91Z2-M6X8 SCHW. A H BOLT 1
20 544,35.037.000 DICHTUNG FUR WINKELSTUTZEN GASKET 1
21 502.35.006.000 HINKELSTUTZEN CONNECTING TUBE 1
22 0137 060000 FEDERSCHEIBE DIN137-B6 SPRING WASHER: 2
23 0912 060203 [SK-SCHRAUBE DIN91Z2-M6X20 A H SCREW 2
24 100.01.02G.000 SCHLAVCHBINDER A2 CLAMP 2
25 502.35.025.700 FORMSCHLAUCH 18 X 3,5-90 GRAD PREF .RAL.HOSE I

92-502.30.3

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gﬁl 95-502.37.0 AUSLASSTEUERUNG VALVE CONTROL 125 '95
MOTORCYCLES
BLD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 502.37.050.044 FLIEHKRAFTYERSTELLER 61 MM  CENTRIFUGAL TIMER 1
? 545,37.099,000 AXIALLAGER AXK 1528 AXIAL NEEDLE BEARG 2
3 h45.37.098.000 ANLAUFSCHEIBE AS 1528 THRUST WASHER 2
i 545.37.097.000 STAHLKUGEL 5/16" STEEL BALL 5/16 4
5 0402 251380 LAGERNADEL 2,5 X 13,8 BEARING MEEDLE 1
6 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 DD 2RS C3  BALL BEARING 2
7 502.37.050.000 SCHEIBE 8 X 12 X 0,15 WASHER X
10 545,37.030.000 VERSTELLACHSE M10 X 54 TIMING AXLE 1
11 420.13.226.000 DICHTRING 10 X 16 X 1 CU SEAL RING CU. 1
12 502.37.024.044 KIPPHEBEL KFPL. ROCKER ARM ASSY 1
13 502.37.026.044 GESTANGE KPL. 125 M5/ M4 CONNECTING ROD CPL 1
013 502.37.195.0585 SICHERUNG F.KUGELGLENK M5 SECURING CLIP 1
14 B502.37.022.100 VERSTELLHEBEL '94  CONTROL LEVER 1
15 0933 050163 SK-SCHRAUBE DING33-M5X16 H H SCREW 1
17 502.37.103.000 SICHERUNGSBLECH F.KIPPHEBEL SECURING PLATE 1
18 0084 040083 ZYLINDERSCHRAUBE DINS4A-MAXE CYL.HEAD SCREW 1
20 502.37.020.100 STEUERKLAPPE 'G4  CONTROL FLAP 1
020 502.37.015.015 ST-SCHEIBE 12 X 18 X 0,15 WASHER X
20 502.37.015.030 ST-SCHEIBE 12 X 18 X 0,30 WASHER X
21 0770 110015 0-RING 11 X 1,5 SILICON 0-RING 2
22 0625 618010 RILLENKUGELLAGER 61801 27R.C3. BEARING ?
23 545.37.010.000 DICHTSCHEIBE SEAL WASHER 1
24 0770 180020 0-RING 18 X 2 NBR 70 (-RING 1
25 0988 162210 PASSCHEIBE 16 X 22 % 1 SHIM WASHER 1
30 502.37.005,000 STEUERUNGSDECKEL VALVE CONTR. COVER 1
31 502.37.006.000 DICHTUNG F.STEUERDECKEL GASKET F.VC-COVER 1
33 0966 060303 LINSENSEN®SCHR. DIN966-ME6X30 LENTIL HEAD SCREW 4
33 0966 060253 LINSENSENKSCHR.DINIBE-MEX25 LENTIL HEAD SCREM 1
35 502.37.007.000 DICHTMAKSCHETTE GASKET 1
36 502.37.007.050 EINSCHUBHEILSE BUSHING 1
w * = NEUTEIL / NEW PART X =NACH BEDARF / AS REQUIRED




goroncrcus

95-502.31.0

VERGASER VHSB 37 FD

CARBURETTOR VHSB 37 FD

125 95

94-502.31.0

95

BILD/FIG

01

01

e e B = s B = s R - R ST K, TR~ SN U U ST ey

= s e R b e
= B I = LA L R N —]

19

TEILNR / PARTNR

502.31.001.944

502.31.001.544

502.31.137.037
502.31.135.040
490.31.134.055
490.31.134.074
502.31.521.262
502.31.521.264
502.31.521.265
502.31.521.266
490.31.122.000
570.31.523.190
570.31.523.210
£70.31.523.212
570.31.523.215
151.31.123.038
151.31.123.040
490.31.151.070
572.31.120.350
545.31.509.000
570.31.525.100
502.31.127.000
490.31.131.000
0799 025055

450.31.130.000
502.31.137.000
0963 045103

490.31.149.000
490.31.106.000
490.31.108.000
491.31.513.100
490.31.212.100
502.31.111.000

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

VERGASER VHSB 37 FD

70 / 40 / 212 / DP266 /K74 111
125 SX,EXC,EGS UNGEDROSSELT

VERGASER VHSB 37 FD

70 / 40 / 190 / DP264 [ K55 I1
125 EGS GEDROSSELT

LUFTDUSE 37
FLACHSCHIEBER 40
DUSENNADEL K55
DUSENNADEL K74
NADELDUSE DP262
NADELDUSE DP264
NADELDUSE DP265
NADELDUSE DPZ66

LEERLAUFMISCHROHR KR.1 CD

HAUPTDUSE 190
HAUPTDUSE 210
HAUPTDUSE 212
HAUPTDUSE 215
LEERLAUFDIUSE 38
LEERLAUFDUSE 40
STARTDUSE 70
NADELVENTIL 350
SCHWIMMER 9794 4

STELLSCHRAUBE M6X0,75

BECKEL
NIPPEL

SICHFRUNGSSCHEIBE RS 2,5 X 5,5
SCHIEBERFEDER 1,25 X 230

FUHRUNG SBUCHSE

SENKSCHRAUBE DIN963-M4,5X10

STARTKGLBEN KPL.
SCHHIMMERARM
STIFT 2 X 27

VERSCHLUSSCHRAUBE M8

KRAFTSTOFFILTER PVC

SCHAIMMERGEHAUSE HOCH

DESCRIPTION

CARBURETTCR

CARBURETTOR

AIR JET
THROTTLE VALVE
JET NEEDLE
JET NEEDLE
NEEDLE JET
NEEDLE JET
KEEDLE JET
NEEDLE JET
IDLE EMULSION TUBE
MAIN JET

MAIN JET

MAIN JET

MAIN JET
IDLING JET
IDLING JET
STARTING JET
NEEDLE VALVE
FLOAT

ADJ. SCREW
MIXT.CHAMBER
NIPPLE

CLIP

SPRING

LEADING SLEEVE
SCREW 4,5 X 10
STARTING SYSTEM
FLOAT ARM
FLOAT PIN

PLUG

FUEL FILTER
FLOAT CHAMBER BODY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

1
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§m 95-502.31.0 VERGASER VHSB 37 FD CARBURETTOR VHSB 37 FD 125 ‘95
MOTORCYCLES .
BILD/FIG  TEILNR fPARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
28 0127 050003 FEDERRING DIN127-B5 LOCK WASHER 3
29 {084 050203 ZYL.SCHRAUBE DINB4A-MEX20 FILIST. HEAD SCREW 3
30 490,31.112.000 SIEBHULSE FUEL FILTER 1
32 507.31.114.000 VERSCHLUBSCHRAUBE M20%1 PLUG 1
33 B45.31.574.000 PRALLBLECH COVER 1
36 502.31.136.000 ZERSTAUBER 8 M VAPORIZER 1
37 570.31.515.000 FEDER SPRING 1
38 490.31,117.000 LUFTREGULIERSCHRAHBE M7X0,75 AIR REG. SCREW 1
i3 G02.31.150.000 FEDER SPRING 1
40 502.31.120.000 EINSTELLSCHRAUBE ADJUSTING SCREW 1
41 0966 040083 LINSENSENKSCHR. DIN966-M4%8 FLAT HEAD SCREW 1
42 545.31.599,000 DICHTUNGSSATZ VHSE 38 AD GASKET SET VHSB 1
FI16.13,20,24,26,31,33,35
a0 490.31.138.000 SCHUTZKAPPE FUR VERGASER RUBBER PLUG 1
95 501.31.137.000 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 3%5X190 BREATHER TUBE 2
g6 830.13.086.000 KABELKLAMMER, 3-FACH, SCHWARZ CLAME 2
o * =NEUTEIL/NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




Em 95-502.31.4 ZUNDANLAGE PVL IGNITION SYSTEM PVL 125 ‘95
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 502.31.4902.000 ZUNDANLAGE KPi. PVL 94 IGRETION CPL. 1
Z 502.31.402.050G ROTOR PVL 12584  FLYWHEEL 1
3 50Z.31.402.051 STATOR PYL 125'94  STATOR 1
5 0912 050353 ISK-SCHRAUBE DIN91Z2-M5X35 ALLEN HEAD SCREW 2
6 0125 050003 SCHEIBE DIN125-A5,3 FLAT WASHER 2
7 0912 050253 I1SK.SCHRAUBE DIN912-M5X25 ALLEN HEAD SCREW 1
8 0349 000050 SCHEIBE DIK7349 - 5 X 15 X 2 YASHER 1
0 510.31.004.000 KABELDURCHFHRUNG RUBBER GROMMET 1
10 502.31.406.000 ZUNDMODUL PVL-DIGITAL 96354071 IGNITION COIL 1
21 0014 060203 SK-BUNDSCHRAUBE MbX20 SW=8 H H COLLAR SCREW Z
25 545,31.010.000 KERZENSTECKER 1BOSEMH NGK  SPARK PLUG PROTECT 1
28* 543.31.093.210 ZUNDKERZE MGK BR 10 EG SPARK PLUG 1
29 502.31.012.000 DICHTMANSCHETTE FiUR ZUMDKERZE SEAL RING 1
e ruil * = NEUTEIL / NEW PART ¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gm 95-502.31.5 ZUNDANLAGE SEM IGNITION SYSTEM SEM 125 795
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QrY
21 &\ i3 20 1 502.31.602.050 ROTOR SEM K11/60G-05 84 FLYWHEEL 1
@ 2 502.31.602.051 STATOR SEM K11/60G-05 "22" '94  STATOR H
3 502.31.602.450 GRUNDPLATTE SEM "10214101" '94  GROUND PLATE 1
4 510.31.004.000 KABELDURCHF UHRUNG RUBBER GROMMET 1
5 502.31.602.000 ZUNDANLAGE KPL. SEM K11-COMET IGNITION CPL. 1
60G-05
b 0085 050303 PAN HEAD SCHRAUBE DIN85-M5X30 PAN HEAD SCREW 3
7 0085 050123 PAN HEAD SCHRAUBE DIN85-M5X12 PAN HEAD SCREM 3
8 0125 050003 SCHEIBE DIN125-A5,3 FLAT WASHER &
10 0912 050123 ISK-SCHRAUBE DIN912-M5X12 A H SCREW 1
26 11 0137 050003 FEDERSCHEIBE DIN137-B5 SPRING WASHER 1
12 502.30.090.000 HALTERUNG '94  BRACKET 1
15 546,31.806.000 ZUNDSPULE FACIND ‘94 IGNITION COIL 1
20 502.31.631.000 DIGITALBOX '94  DIGITAL CONTR. BOX 1
21 0014 060203 SK-BUNDSCHRAUBE M6X20 SW=8 H H COLLAR SCREW 4
25 545,31.01G.000 KERZENSTECKER LBOSEMH NGK  SPARK PLUG PROTECT 1
26 510.31.010.200 KERZENSTECKER ENTSTORT SPARK PLUG CAP 1
28 543.31.093.110 ZUNDKERZE NGK B10-EGY SPARK PLUG 1
29 502.31.012.000 DICHTMANSCHETTE FUR ZUNDKERZE SEAL RING 1

94-502.31.5

E— * = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




95-502.32.0 KUPPLUNG

gmo TORCYCLES

CLUTCH

125 95

BILD/FG TEILNR/PARTNR

e
Lol =R = T = + B N = R B 7 I

Cad Lo L 2 W PO PO PR M BRI P P Y e
L R R B« - - Sy X B S SR )

36A
368
37

40
a1

94-502.32.0

502.32.001.661
502.32.001.000
0660 050100

501.32.010.000
501.32.095.000
501.32.096.000
501.32.002.200
501.32.018.100
0936 160155

502.32.005.200
501.32.009.100
501.32.609.200
503.32.017.000

501.32.003.200

0471 100010

502.32.002.000
502.32.050.000
0933 060203

560.32.030.052
56G.32.030.050
503.32.015.000
502.32.095.200
546.37.096.000
502.32.030.050
503.32.093.000
490.33.031.200
490.33.031.000
502.32.013.000
0084 040083

502.32.016.200
0912 060163

% = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

KUPPLUNGSKORB KPL.125'88-2
KUPPLUNGSKORE LOSE

NIETE M5 X 10

ANLAUFSCHEIBE 20,2 X 32 X 1,5
NADELKRANZ K24 X 28 X 17
INNENRING 20 X 24 X 17
MITRERMER 2 MM ABGEDREHT
SICHERUNGSBLECH

SK-MUTTER DIN936-M16X1,5
BELAGLAMELLE SINTER 1,4mM '93
STAHLLAMELLE 1MM

STAHLLAMELLE 1,4MM
AUSRUCKBOLZEN

DRUCKKAPPE

SEEGERRING DIN471-10X1
KUPPL.DRUCKFEDER 2, 6MM

SCHEIBE 6,2 X 18 X 2
SK-SCHRAUBE DIN933-M6X2C
AXIALNADELKRANZ LOSE 10X28,3x2
SCHEIBE 10,1 X 23,8 X 1
AUSRUCKHELLE 125'92

NADELHULSE HK 0908 ‘92
HADELHULSE HK 1010
ANLAUFSCHEIBE 10,1 X 17 X 1
NUTRING NI 10X20X5 QUAL. PA15C
ANLAUFSCHEIBE 14,3 X 20 X 2
ANLAUFSCHEIBE 14,3 X 20 X 1
HALTEBLECH FUR AUSRUCKUNG
ZYLINDERSCHRAUBE DIN84A-M4X8
AUSRUCKHEBEL 125'093
ISK-SCHRAUBE DINS1Z-M6X16

DESCRIPTION

OUTER CLUTCH HUB
OUTER CLUTCH HuB
RIVET

SPACER WASHER
NEEDLE BEARING
INNER BUSHING
INNER CLUTCH HuB
FLAT WASHER

KUT

SINTERED DISC
STEEL DISC

STEEL DISC

PUSH ROD
PRESSURE PLATE
CIRCLIP

CLUTCH SPRING
WASHER

H H SCREW

AXTAL NEEDLE BEARG
WASHER
DISENGAGING SHAFT
NEEDLE CAGE
NEEDLE BEARING
WASHER

SEAL RING

THRUST WASHER
THRUST WASHER
RETAINING PLATE
CYL.HEAD SCREW
DISENGAGING EEVER
A H SCREW

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY
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§lml 95-502.33.0 KICKSTARTER KICKSTARTER 125 ‘95
MOTORCYCLES
BILD/FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 490,33.026.100 MITHEHMERNABE SPRING LOCK.WASHER 1
2 R07.33.020.100 KICKSTARTERFEDER '91 KICKSTARTER SPRING 1
3 502.33.022.500 STARTERRAD 32 7 KICKSTARTER GEAR 1
4 501.33.024.000 STARTERZHISCHENRAD INTERMEDIATE GEAR 1
5 490.33.021.100 KICKSTARTERMWELLE KICKSTARTER SHAFT 1
6 B02.33.027.100 ANSCHLAGBLECH VERSTARKT 7 MM STOP PLATE 1
7 0984 060203 ISK-SCHRAUBE DING912-MeX20 HH SCREW ?
B 5(2.33.023.500 SPERRAD 125'88 KICKST.RATCHET 1
9 490.33.028.000 SPERRADFEDER SPRING 1 .
10 490.33.031.000 AMLAUFSCHEIBE 14,3 X 20 X 1 THRUST HWASHER 1
11 0760 142460 WELLENDICHTRING 14 X 25 X &6 B SEAL RING 1
20 607.33.036.244 KICKSTARTER KPL 125792 KICKSTARTER CPL. 1
21 5072.33.041.000 HORDLOCK SCHEIBEN M6 (PN\R} PAIR OF WASHERS 1
22 0912 060163 ISK-SCHRAUBE DINS1Z2-M6X16 A H SCREW 1

92-502.33.0

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

H




gﬁfd TORCYCLES

956-502.33.1 GETRIEBE |

TRANSMISSION |

125 95

BILD/FIG TEILNR/PARTNR

7

10

10

11
11
154
158
30
90
93
95
99

502.33.007.700

502.33.008.7C0

502.33.009.70C

502.33.010.5G0

502.33.110.500

502.33.011.600
502.33.111.600
501.33.015.000
501.33.015.100
560.33.030.000
501.33.09G.000
543.33.093.000
0625 982040

501.33.099.000

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

LOSRAD 5.GANG 21-7 “082"

125 SX,EXC,EGS
SCHIEBER.3/4G.14/157 "052"

125 SX,EXC,EGS
LOSRAD 6.GANG 20-Z 102"

125 SX,EXC,EGS
FESTRAD 2.GANG 15-Z "0307

125 SX
FESTRAD 2.GANG 15-Z "035"

125 EXC,EGS
ANTRIEBSWELLE 13 Z SX
AKTRIEBSWELLE 12-Z EXC,EGS
ANLAUFSCHEIBE 20,9%25,2X1,5
ANLAUFSCHEIBE 21,5X%25,2X1,5
ANLAUFSCHEIBE 17,2 X 30 X 1
SPRENGRING SW22
NADELHBLSE 17 X 26 X% 9,5
RILLENKUGELLAGER 98204 C3 KSE
NADELKAFIG K18X22X10 GETEILT

DESCRIPTION
5TH GEAR MAINSHAFT

3RD, 4TH GEAR MAIN.

6T# GEAR MAINSHAFT

ZND GEAR MAINSHAFT

2ND GEAR MAINSHAFT

MAIN SHAFT
MAINSHAFT
THRUST WASHER
THRUST WASHER
THRUST WASHER
CIRCLIP
NEEDLE CAGE
BALL BEARING
NEEDLE CAGE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY
1

I e )




§m 95-502.33.2 GETRIEBE I TRANSMISSION If 125 95
MOTORCYCLES
BLD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 502.33.001.600 LOSRAD 1.GANG 32-2 "022" 1ST GEAR COUNTERSH 1
125 SX
1 502.33.101.600 LOSRAD 1.GANG 34-7 027" 1ST GEAR COUNTERSH 1
0 ¥ 125 EXC,EGS
R 2 502.33.002.700 SCHIEBER.5.GANG 25-7 "092" 5TH GEAR COUNTERSH 1
96 5 125 SX,EXC,EGS
@O 3 502.33.003.500 LOSRAD 3.GANG 23-7 "060" 3RD GEAR COUNTERSH 1
. 17 125 SX,EXC,EGS
b 82 } 4 502.33.004.500 LOSRAD 4.GANG 21-7 "072" 4TH GEAR COUNTERSH 1
| 81 @ 125 SX,EXC,EGS
| 5 502.33.005.700 SCHIEBER.&.GANG 21-7 112" 6TH GEAR COUNTERSH 1
i 125 SX
i 5 502.33.105.700 SCHIEBER.6,GANG 20-7 "117" 6TH GEAR COUNTERSH i
| 125 EXC,EGS
~. 6 502.33.006.500 LOSRAD 2.GANG 30-7 "040" 2D GEAR COUNTERSH 1
125 SX
6 502.33.106.500 LOSRAD 2.GANG 31-Z "(45" ZND GEAR COUNTERSH 1
125 EXC,EGS
8 500.33.001.000 YERSCHLUSSPFROPFEN PLASTIC CAP 1
12 502.33.012.500 ABTRIEBSWELLE COUNTERSHAFT 1
16 502.33.016.000 ANLAUFSCHEIBE 22 X 30 X 2 THRUST WASHER 1
17 501.33.018.000 DISTAMZBUCHSE 25 X 32 % 12,7 BUSHING 1
20 560.33.020.000 ANLAUFRING THRUST WASHER 1
29 500.33.029.013 KETTENRAD 5/8X1/4" 13-7 SPROCKET 13-1 1
30 560.33.030.000 ANLAUFSCHEIBE 37,2 X 30 X 1 THRUST WASHER 1
33 500.33.033.000 ANLAUFSCHEIBE 20,2 X 27,5 X 1 THRUST WASHER 1
a0 0625 062058 RILLENKUGELLAGER 6205 TNH C3 BEARING 1
81 0760 324771 WELLENDICHTRING 32X47X7 BSL SEAL RING 1
a2 0770 020220 0-RING 2-022 1,78%25,12X28,68 O-RING 1
G0A 0471 250020 SEEGER-RING VERST.25X%2 CIRCLIP 1
g08B 0471 220175 SEEGERRING DIN471-AS22X1,75 CIRCLIP 1
93 543.33.093.000 NADELH{LSE 17 X 26 X 9,5 NEEDLE CAGE 1
96 520.33.096.000 SPRENGRIKG 25 X 1,6 CIRCLIP 1
a8 500.33.098.000 NADELKAFIG K20 X 24 X 10 NEEDLE CAGE 1

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

B




95-502.34.0 SCHALTUNG

SHIFTING MECHANISM

125 95

92-502.34.0

BLD/FIG  TEILNR/PARTNR

—
Lol = BT = B w = B I = B B — N PS8

[ I o I - I B )
[l R YR LU = B PV 8]

501.34.014.000
544.03.135.000
502.34.006.000
490.34.009.000
502.34.002.000
502.34.004.000
502.34.001.000
502.34.003.000
546.32.095.G00
502.34.012.500
501.34.026.100
502.34.015.000
0991 060203

502.34.024.044
502.34.023.000
502.34.020.000
0799 (80000

0760 142460

502.34.022.200

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

RUCKHOLFEDER
VERSCHLUSSPFROPFEN

SCHALTHELLE KPL.

DRUCKFEDER

SCHALTGABEL GESCHM. 1/3,2/4
SCHALTSCH.1/3,2/4 5X10x88,2
SCHALTGABEL GESCHMIEDET 5/6
SCHALTSCHIENE 5/6 5X10X72,3
NADELHULSE HK 1412 14,6X20X12
SCHALTWALZE '88
NADELHILSE 30 X 37 X 7,5
SCHALTARRETIERUNG

I SK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X20
ARRETIERHEBEL 125/1V
ARRETIERHEBELFEDER

FEDERBCHSE

SICHERUNGSSCHEIBE DIN6799-RS8
HELLENDICHTRING 14 X 24 X 6 B
SCHALTHEBEL KPL. 125 '92

DESCRIPTION

SPRING

PLASTIC CAP
SHIFTING SHAFT
SPRING
SHIFTING FORK
SHIFTING ROD
SHIFTING FORK
SHIFTING ROD
NEEDLE CAGE
SHIFTING DRUM
NEEDLE CAGE
LOCATING PIECE
FLAT HEAD BOLT
LOCATING LEVER
SPRING

SPRING BUSHING
RETAINING CLIP
SEAL RING
SHIFT LEVER ASSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

1
1
1
1
Pd
1
i
1
1
1
1
1
1
i
1
1
1
1
1




125 95

COOLING SYSTEM

95-502.35.0 KUHLSYSTEM

MOTORCYCLES

STK/QTY

DESCRIPTION

BEZEICHNUNG

BILD/FIG TEILNR/PARTNR
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NEUTEIL / NEW PART
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SPEZIALWERKZEUGE

g 95-502.29.0 SPECIAL TOOLS 125 95
MOTORCYCLES
N BILD/FG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
SELBSTGEFERTIGT
MOODEN FORK PLATE 1 560.12.001.000 AUFSPANNBOCK REPAIR STAND 1
2 501.12.001.050 MOTORHALTER ENGINE MOUNT BRACK 1
3 501.12.003.000 KUPPLUNGSHALTER HOLDING PLATE 1
5 565.12.005.014 FUHRUNGSHELSE 14MM (F.SIMMERR)  GUIDE SLEEVE 2
8 502.12.008.000 EINZIEHER FUR KURBELWELLE BEARING INSERT 1
9 6 276 807 MAGNETABZIEHER M26X1,5 SEM PULLER F. FLYWHEEL 1
10* 502.29.009.000 MAGNETABZ IEHER FUR PVL ‘G4 MAG.PULLER 1
1 510.12.011.000 SEEGERRINGZANGE VERKEHRT SPEC.CIRCLIP PLIER 1
14 510.12.014.000 GRADSCHEIBE TIMING DEGREE DISC 1
15* 502.29.012.000 HAKENSCHLUSSEL FUR PYL ‘34 HOOK SPANNER 1
16 510.12.016.000 SCHUTZKAPPE PROTECTION CAP 1
17 151.12.017.000 LAGERAUSZ TEHER BEARING EXTRACTCR 1
18 151.12.018.100 EINSATZ 18-23 MM INTERN.BEAR. PULLER 1
24 502.12.004.0600 HALTER FUR PRIMARZAHNRAD RETAINER 1
25 501.12.013.G00 MESSUHR 0-10 MM DIAL GAUGE 1
26 501.12.030.000 MESSUHRHALTER DIAL GAUGE SUPPORT 1
27 544.12.012.000 HALTESCHLUSSEL F. SCHHUNGRAD HOLC. SPANNER FLYWH 1
28 6 899 786 LOCTITE BLAU 242 6 CCH  LOCTITE BLUE 1

95-502.28.0

STEEL PLATE

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

3




TECHNISCHE DATEN MOTOR

Motor 125 vC'95 SX | 125 VvC'95 EXC, EGS GETRIEBE{]BERSETZU NG
Bauart Fiissigkeitsgekihlter E1nzyllndir-Zwel?ckf«Oh‘omotor P:rlig(ar_ o ibetbore UErigiPZc'L ioforbare Ioferbare Keffor,
Hubraum 124,8 cm s;zﬁgg elriebeuberselzung P8 Kettenritzel réider hinten
Bohrung / Hub 54,25/54 mm
Krafdtstoff Superkraftstoff ROZ 98, mil Zweitakic| gemischt EXC SX 382

- P - : p - SX EGS 13:50 407
Mischungsverhéiltnis 1: 40 bei Verwendung von hochwertigem 2-Taki-Motorsl. Im Zweifelsfall setzen . . - -

ie sich bi it Th o Verbind der mischen Si hishalber 1:30 1. Gang 13:32 12:34 132 firKette | 45Z fir Kefte
Sie sich bitte mit lhrem Importeur in Verbindung oder mischen Sie vorsichishalber 1:30. 18:61 2. Gang 15:30 15:31 EXC, EGS Sox fit 48T fox
Kurbelwellenlagerung 1 Zylinderrollenlager - 1 Rillenkugellager 3 Gang 14:23 14:23 13:48 497
Pleveliager Nadellager g (G;,Gng 12?3; ;?%; }gjg 507
.Gang 21 : : 521

Kolbenbolzenlager . Nadellager - 5 Gong 2021 2020 1338
Kolben Leichtmetall - geschmiedet
Kolbenring 1 Rechteckring
Maf "X" Btersoe el 0,55-0,65 mm Toleranzen-Einbauspiele
Ziindzeitpunkt 0,9 mm (13 Grad} vor OT Kolbeneinbauspiel 0,07 mm
Zindkerze NCK BR 1GEG NGK B 10 EGV Kolbenring-StoBspiel 0,1-0,3 mm
Elektrodenabstand 0,6 mm Pleuellager - radidl 0,021-0,028 mm
Maf3 "Z" (e dor Sreserslappel 34,5 mm Getriebewellen-Axialspiel . 0,1-0,2 mm
Primaririeb Gerade verzahnte Stirnrader Kupplungsdruckiedern-Lénge | 2,68-38mm
Kupplung Mehrscheibenkupplung im Olbad ¢ Dichtungsstédrken
Getriebe Klauengeschaltetes 6-Gang-Getriebe Motorgehduse 0,3 mm
Getriebeibersetzung siehe Tabelle 2 Kupplungsdeckel 0.3 mm
Getriebeschmierung 0.5 | Motordt SAE 30 Ziindungsdeckel 0,5 mm
KihHlissigkeit 1,1 Liter: 40% Frostschutz, 60% Wasser, mindestens —25° C Wasserpumpendeckel 0,5 mm
Zindanlage PVL: Digital-Ziindanlage SEM: K11 COMET {60G-05) Zylinderfudichtung nach Bedarf

Generatorleistung

12V 130W

kein Generator

Lieferbare Fulldichtungen

0,05/0,10/0,15/0,.3/0,5/0,75 mm

Vergaser Flachschieber-Yergaser, Grundeinstellung siehe Tabelle Zylinderkopfdichtung 1,2 mm + ORing 2x60
Luftfikter Schaumstoff-NaBluHfilter-Einsatz Anzugsdrehmomente

VERGASER-GRUNDEINSTELLUNG

SX, EXC, EGS EGS
ungedrosselt gedrosselt

Vergasertype VHSB 37 FD VHSB 37 FD
Hauptdiise 212 (210,215) 190 (210,212,215)
Nodeldise DP 266 (DP 265] DP 264 /DP 266)
Leerlaufdiise 40 40
Dijsennadel K74 K 55
Nadelposition 3. von oben 2. von oben
Luftregulierschraube offen 2 Umdr. 2,5 Umdr.
Schieber 40 40
Startdise 70 70
Ersatzieilnummer 502.31.001.944 502.31.001.544
Regulierungsnummer 210693 021193

Bundmuttern-Zylinderfu} P M8 30 Nm
Zylinderkopfschrauben M7 20 Nm
Bundmutter-Schwungrad {Linksgewinde) M 12x1 55-60 Nm
Mutter fir Primérrad M 14x1.5 G0-95 Nm
. Mutter fir Kupplungsmitnehmer M 16x1.5 i 90-95 Nm

Motorgehéuse und Deckelschrauben M & 8 Nm
Schwingarmbolzen M 14 100 Nm
Restliche Schrauben M & 5 Nm

M8 30 Nm

M0 50 Nm




TECHNICAL DATA - ENGINE

21

Engine 125 VC ‘95 SX I 125 VC "95 EXC, EGS GEAR RATIOS
Design Liquidcooled singlecylinder two-stroke engine Primary - Crigina! final Avaifabl'e: ch;'an/ 4 Available final
Piston displacement 124,8 cc ratio Transmission drive ratic drive sprockets | drive sprockets
Bore / Stroke 54,25/54 mm
Fuel SUPER fuel, research octane no 98, mixed with wo-stroke oil sx E_ég ) :;? ); 0 jg:
Oil / gasoline ratio 1: 40 when using 2-stroke competition oil. When in doubt, please contact your Istgear 13:32 12:34 ’ 13t forchain | 45t for chain
imporieur or use 1:30 mix ratic to be on the safe side. 18:61 2ncfgem 15:30 15:31 EXC, EGS ekt | 481 kx4
Crankshaft bearing I cylindrical roller bearing ~ 1 deepgroove ball bearing 3rd gear 14:23 14:23 13:48 49
Connecting rod bearing needle bearing 4th gear 15:21 15:21 13:45 50t
P{sfon pin bearing -needu'e bearing gm gz: gég? gég‘g ;ggg 52t
Piston light alloy, forged
Piston ring 1 plain compression ring
Dimension "X" ke 0,55-0,65 mm Tolerances and gasket clearances
Ignition timing BTDC 0.9 mm (13 degrees} BTDC Piston fiting clearance 0,07 mm
Spark plug NGKBR 10 EG NGK B 10 EGY Piston ring end gap 0,1-0,3 mm
Electrode gap 0,6 mm Connecting rod bearing - radial clearance 0,021-0,028 mm
Dimension "Z" ‘e 34,5 mm Transmission shaft end foat 0,1-0.2 mm
Primary drive siraight cut spur gears Cluich spring length 26@-38mm
Clutch mulfiple disc cluich in oil bath Gasket thicknesses
Transmission 6 speed, claw actuated Crankcase 0,3 mm
Gear ratios see Table Clutch cover 0,3 mm
Gear lvbrication 0,5 I engine oil SAE 30 Ignition cover G5 mm
Coolant 1.1 litres, 40% anti freeze, 60% water, at least —25° C {-13° F} Water pump cover 0.5 mm
| Ignition PVL: digital ignition system SEM: K1 T COMET (60G03) Cylinder base as required
Generator output no generaior SEM: 12V 130W Available cyfinder base gaskets 0,05/0,10/0,15/0,3/0,5/0,75 mm
Carburettor flat-slide carburettor, basic setting see iable Cylinder head gasket 1,2 mm + Oing 2x60
Air filter wel foam-type air filter inserf Tightening forques [ :
Collar nuts cylinder base M8 30 Nm (22 f.Ibs)
Cylinder head bolis M7 20 Nm {15 fi.lbs)
IBASIC CARBURETOR SETTING Collar nut fiywhee! {LH thread) M 12x1 5560 Nm {40~ 43 f.Ibs]
5X, EXC, EGS EGS Nut for primary gear M 14x1,5 90-95 Nm (45 - 67 f.lbs)
opon version throttled version Nut for inner cluich hub M 16x1,5 | 9095 Nm {65 - 67 fibs]
Carburelor type VHSB 37 FD VHSB 37 FD Crankcase and cover bolis M6 8 Nm {6 F.1bs)
Main jet 212 {210,215 190 {210,212,215) Swing arm pivot M4 100 Nim {74 f.1bs)
Needle jet DP 266 {DP 265) DP 264 /DP 266} Other screws M6 5 Nm (3,7 f.lbs)
Idling jef 40 40 M8 30 Nm 22 ft.1bs
Jet needle K 74 K55 M 10 50 Nm {37 . lbs]
Needle posifion 3rd from top 2nd from top
Air adjust. screw open 2 turn 2,5 turn
Throtle valve 40 40
Starting jet 70 70
Spare part number 502.31.001.944 502.31.001.544
Regulation number 210693 021193
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